DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE

UNYGOV GOVERNANCE E CAPACITAÇAO E TREINAMENTO

GOVERNAMENTAIS LTDA - CNPJ 55.930.096/0001-89, sediada na

Rua Voluntários da Pátria, 547, Centro, Curitiba-PR, neste ato

representada por Bruno Ricardo Ávila e Silva, brasileiro, inscrito no CPF

nº 063.035.329-85, DECLARA para os devidos fins, referente ao

fornecimento de serviços de ensino a esse órgão contratante, que não

possui nenhum registro de declaração de inidoneidade, nem tampouco

impedimento de licitar ou contratar com o Poder Público, em qualquer de

suas esferas.

Por ser expressão de verdade, firma o presente.

UNYGOV

Bruno Ricardo Ávila e Silva